
Maria Alfieri Operation Manager maria.alfieri@direzionepnp.it fatturazione.pnp@direzionepnp.it 366/8110891

Andreina Marotta Amministrazione/Contabilità andreina.marotta@direzionepnp.it 328/5428469

Rita Uliano Ufficio danni/Contrassegni rita.uliano@direzionepnp.it contrassegni.pnp@direzionepnp.it danni@direzionepnp.it 331/6901107

Marco D'Alessandro Ispettore marco.dalessandro@direzionepnp.it 334/6483364

Nicola Caloni Ispettore nicola.caloni@direzionepnp.it 393/9325042

Luigi Lossoso Area ispettiva/Customer luigi.lossoso@direzionepnp.it 338/7242861

Giovanni Di Palma Responsabile Customer giovanni.dipalma@direzionepnp.it 338/7348142

Anita D'Ambrosio Ufficio Customer anita.dambrosio@direzionepnp.it https://tasks.pnp.network/login 335/1843546

Maria Cafariello Ufficio Customer maria.cafariello@direzionepnp.it https://tasks.pnp.network/login 349/0813063

Maurizio Borriello
Responsabile ufficio 

trazioni/linee
maurizio.borriello@direzionepnp.it 344/0070424

Silvio Di Maio
Ufficio amministrativo 

trazioni/linee
silvio.dimaio@direzionepnp.it 334/6431581

Elio Armiento Ufficio Epal elio.armiento@direzionepnp.it 335/1222408
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